
 
 

 

 

                          DECRETO N° 14.066/2025 
 

RETIFICA O DECRETO Nº 14.019/2025, 
QUE HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 
DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025 – 
SEAD, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo no uso das atribuições 
que o cargo lhe confere, 
 
CONSIDERANDO o disposto no processo digital (E-Docs) nº 2025-LKVVJ; 
 

 
DECRETA: 

 
 
Art. 1º - Fica retificado o Anexo I do Decreto nº 14.019/2025, conforme anexo que 
integra o presente Decreto. 
 
Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto nº 14.019/2025. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Alegre - ES, 17 de setembro de 2025. 

 
 

NEMROD EMERICK - NIRRÔ 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
28



 
 

 

 

ANEXO I 

 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 004/2025 – SEAD 

 

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 010 VÂNEA DE AZEVEDO SANTOS 

DIAS 

82 

02 005 ADRIANA BABISK FREICHO 82 

03 002 INGRID ROBERTA DA SILVA 82 

04 001 ARLENE RAMOS DA SILVA 82 

05 004 LETÍCIA SANT’ANA SILVA 

CHARPINEL DINIZ 

82 

06 020 FABIANA SILVA DELECRODE 78 

07 021 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 78 

08 030 LIDIANE APARECIDA GOMES 

M DE SOUZA 

76 

09 006 LUCINÉIA MARIA DA SILVA 74 

10 033 SANDRA REGINA BORGES 71 

11 018 DÉBORA MOREIRA LIMA 69 

12 022 LUANA HELENA DE AMORIM 

V. POLASTRELI  

67 

13 009 VILMA APARECIDA DE 

MIRANDA DE FARIA 

64 

14 007 ALINE XAVIER ANTUNES 

PARADELO 

52,5 

15 019 ANNE RAMOS SILVA 51,5 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
28



 
 

 

16 026 WANDERSON ORNELAS 

OLIVEIRA 

50 

17 028 SIMONE APARECIDA 

CARVALHO 

49 

18 034 KELEM CRISTINA DA SILVA 

LAURINDO 

46 

19 014 LORENA CASSAGO DE 

ALMEIDA JUFO 

45 

20 027 TELMA APARECIDA 

RODRIGUES 

43,5 

21 037 TARCISIO BORGES DE SOUZA 41,5 

22 036 JÉSSICA DOS SANTOS 

CARDOSO DA ILVA 

31 

23 029 AMANDA PEREIRA ALVES 

MARQUES 

28,5 

24 013 ELENICE PINHEIRO DA 

COSTA 

27,5 

25 023 LEIRIANA SANTOS PEREIRA 25 

26 012 LARISSA DE JESUS TEIXIERA 

FERREIRA 

23,5 

27 008 LIA MÁRCIA DA SILVA 22 

28 003 GLEYCE CARLA DE PADUA 

LEITE 

20,5 

29 011 MARLUCIA SILVA DOS 

SANTOS 

19,5 

30 024 SILINEIDI SOARES DE MOURA 

ESTEVÃO  

17,5 

31 015 CLAUDIANA CURTI C. 

ALBERTASSE  

14 

32 031 FABÍOLA SANTOS VANTIL 12 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 3

 / 
28



 
 

 

33 032 SÔNIA MARIA MONTEIRO DA 

SILVA 

11 

34 016 SANDRA HELENA ANGELI 

BITTENCOURT RIBEIRO 

05 

35 025 JULIANA NASCIMENTO DA 

SILVA 

00 

36 017 LORRANA DE SOUZA 

SANTOS 

00 

37 035 TAYNÁ FERNANDES 

FERREIRA  

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO - 

GRADUAÇÃO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 4

 / 
28



 
 

 

CARGO:  PSICÓLOGO 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 006 ROSIMARY PAULA FERREIRA 

VARGAS 

90 

02 001 HEYD LENDRUBER COSTA 

SOUZA 

65 

03 012 DÉBORA MARIA DA SILVA 

DUTRA 

62 

04 024 NILTON CESAR CASSIMIRO  58 

05 009 LÍVIA FERREIRA SILVA 54 

06 014 GABRIELLE RODOLFO DIAS 51 

07 016 NAIARA PESSIN INGLE 50 

08 020 MARIAH ZACCHÉ TINELLI 47 

09 004 CRISTIANE DE MENEZES 

CAPUCHO 

46 

10 021 TATIANE MARTINS MOTTA 45 

11 015 LORRAINE MARIA DA SILVA 

OGIONI  

42 

12 018 PRISICLA BASTOS DOS SANTOS 

GARCIA 

38 

13 023 LAYZA MARIA ROCHA 

SALVADOR 

37,5 

14 013 MICHELLE SIMÃO DE MOURA 

ZUANNY 

32,5 

15 034 ESTHER MACHADO ROSSI 31,5 

16 010 EDIANE CURTY DE SOUZA 28,5 

17 019 RACHEL GONÇALVES VIEIRA 21 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 5

 / 
28



 
 

 

18 002 BEATRIZ TONELLI VENTANA  21 

19 032 JÚLIA SILVA GARDEALI 20 

20 027 GUILHERME DE SOUZA 

NOGUEIRA 

18,5 

21 026 MARIA IZABEL NERI BARRÊTO 17 

22 005 VITÓRIA CRISTINA BARBOSA DE 

MORAES 

17 

23 028 LARISSA PACHECO DE OLIVEIRA 17 

24 022 NEUZA MARIA MARTINS DOS 

REIS SILVEIRA 

16 

25 017 IRINÉIA SALUCCI CORDEIRO 15 

26 007 GUSTAVO HENRIQUE RAASCH 

DA SILVA 

15 

27 011 RONALDO DO ESPIRITO SANTO 

SILVA 

13,5 

28 008 LORENA DE SOUZA DE OLIVEIRA 12,5 

29 033 LORRAYNE VAILLANT QUEIROZ 11,5 

30 029 JANAINA CORDEIRO DA SILVA 10 

31 025 GISLAINE DA SILVA TOBIAS 05 

32 003 DIANA PELLANDRA FAGUNDES 05 

33 030 ARTHUR CURTY SOLORDANOS 00 

34 031 ALICE DIAS CORTAT  00 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 6

 / 
28



 
 

 

CARGO:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 003 ANDRÉIA DA SILVA MACHADO 100 

02 031 SÔNIA MARIA MNTEIRO DA SILVA 52 

03 008 LUCIANA LINHARES MARCELINO 36 

04 001 WILKER MARQUES FARIAS 36 

05 004 RENAN DOMINGOS MACHADO 34 

06 033 FABIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA  31 

07 006 FLÁVIO MEDEIROS DO 

NASCIMENTO JÚNIOR 

31 

08 023 SARH COELHO PEREIRA 24 

09 036 RAYSSA DA SILVA HENRQUE 31 

10 021 DIANA SILVA GUERRA 19 

11 016 LORRANA DE SOUZA SANTOS 19 

12 005 NÚBIA DAS GRAÇAS FURTADO 

DA SILVA 

17 

13 027 LUZIANE SOROLDONI DE 

OLIVEIA ANDRADE 

17 

14 030 ANA PAULA DA CUNHA VIEIRA 17 

15 017 JESSICA TERRA SOARES 17 

16 019 THAYNA DE OLIVEIRA PEREIRA  16 

17 002 DRIELI CORTE DE OLIVEIRA 15 

18 015 JOÃO VICTOR DA SILVA RIBEIRO 15 

19 024 ANDERSON MONTEIRO DA 

COSTA 

12 

20 028 FARLEN FARIA DA ROCHA 12 

21 009 PABLO SPINOSA ARLEU 12 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 7

 / 
28



 
 

 

22 035 CELYMARY LOPES DE MORAES 

ZINI 

12 

23 038 JAMILLE AGUIAR BRAGANÇA 12 

24 020 JOÃO VICTOR M. LIBERATO 12 

25 010 GABRIELA KISTYNA SANTOS 

NOGUEIRA  

12 

26 029 GUSTAVO GONÇALVES 

FONSECA 

12 

27 013 CAMILY GOMES DE SOUZA 09 

28 039 LÍVIA MARIA DIAS DE MORAIS 09 

29 037 MARINA MESSIAS LIMA 

NOGUEIRA 

07 

30 025 RICARDO CALDANA PEREIRA 05 

31 034 TAYNÁ FERNANDES FERREIRA 04 

32 014 KAIQUE SOLANO DOS REIS 03 

33 011 ADÍLIO DE LIMA JORDAIM NETO 00 

34 018 LARA FIRMINO SILVA 

EVANGELISTA 

00 

35 022 MATHEUS DIAS RIBEIRO 00 

36 007 JORGE FRANCISCO BRAGA 00 

37 012 JOAQUIM LIMA MALAVOLTI 00 

38 026 MAYRA ROCHA DE SOUZA 00 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 8

 / 
28



 
 

 

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR  

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 006 HELOISA DOMINGOS DE 

PAULA PEREIRA 

100 

02 005 ELIANA AGUIAR SILVA 

REZENDE 

80 

03 002 VANESSA DE SOUZA 

GOMES 

24 

04 004 VANESSA CARVALHO DIAS 

VAILLANT 

14 

05 007 FABÍOLA ALMEIDA DA 

SILVA SANTOS 

10 

06 008 ANTONIA BARBOSA DE 

LIMA  

00 

07 001 SIRLENE MACHADO DOS 

SANTOS 

00 

08 011 MIRIAM MESSIAS RAMIRO 

MARTINS 

00 

09 013 ARACELI ARAÚJO DE 

OLIVEIRA 

00 

10 003 FABÍOLA BARRETO 

CEZARIO 

00 

11 012 ISABELA RABELO DA SILVA 00 

 

12 

 

009 

 

VANANCI TEIXIERA ALVES 

SILVEIRA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

 

13 

 

010 

 

PÂMELA DE OLIVEIRA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 9

 / 
28



 
 

 

JARDIM REQUISITO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

0 
/ 2

8



 
 

 

CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 002 JOANA DARK OLIMPIO 

FERNANDES SILVA 

74 

02 003 JOSÉ NILTON ALMEIDA 60 

03 018 SABRINA S EDUARDO 60 

04 005 ANDERSON MONTEIRO DA 

COSTA 

60 

05 007 LÚCIA HELENA SOARES 

MENDES 

58 

06 019 CRISTINA DE SÁ CESAR 

CHARGAS 

43 

07 004 LÚCIA HELENA MOULIN 40 

08 008 MIGUEL FRANCISCO 

BARBOSA 

32 

09 016 NEUZA MARIA BARROS 

SOBREIRA 

32 

10 023 MENARIA PAULA DA SILVA 20 

11 028 LIDIANE ADÃO DE OLIVEIRA 20 

12 029 VIVIANE PAULA DOS 

SANTOS FERREIRA 

20 

13 001 NÚBIA DAS GRAÇAS 

FURTADO DA SILVA 

20 

14 030 JAQUELINE APARECIDA 

OLIVEIRA SOARES 

20 

15 026 DANIEL GOUVEIA RIBEIRO 20 

16 017 VALÉIA DA SILVA ARAÚJO 20 

17 024 FELIPE DE SOUZA 20 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

1 
/ 2

8



 
 

 

RODRIGUES 

18 011 TAINE BARBOSA DE 

OLIVEIRA CHARGAS 

20 

19 013 LUIZ FELIPE ALMEIDA DA 

SILVA 

20 

20 015 MATHEUS DIAS RIBEIRO 20 

21 006 LOREN CRISTINA DE JESUS 

PELEGRINI 

20 

22 020 - A VALÉRIA CRISTINA 

FERREIRA DA SILVA 

10 

23 027 VANILDA ROSA BASTOS 00 

24 014 ANA LUCIA PONCIANO 

FERNANDES  

00 

25 020 RAQUEL DE D. NASCIMENTO 

SILVA 

00 

26 025 SILMARA CUNHA PEREIRA 00 

27 010 BRUNA MIRANDA FERREIRA  00 

28 019 FABIOLA BARRETO 

AZARIAS 

00 

29 032 MARIA VICTORIA DAVID 

ALVES 

00 

30 022 FLÁVIO HENRIQUE 

RODRIGUES DE ABREU 

00 

31 012 JOYCE CARLA DA SILVA 

GOUVÊA MARTINS 

DESCLASSIFICADA 

(NÃO CUMPRIU O 

PRÉ REQUISITO – 

ENSINO 

FUNDAMENTAL) 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

2 
/ 2

8



 
 

 

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO – B 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 008 MARCOS JOSÉ MARCON DA 

SILVA 

55 

02 006 MARIA APARECIDA SANT’ANA 

DA SILVA 

35 

03 001 GEOVANE BERNARDES MENDES 27 

04 004 ADÍLIO DE LIMA JORDAIM NETO 20 

05 003 PABLO SPINOSA ARLEU 20 

06 009 FARLEN FARIA DA ROCHA 20 

07 007 LUKAS GONÇALVES EFIGENIO 20 

08 005 JOÃO VICTOR OLIVEIRA SUHETT 20 

09 012 GEOVANI DA SILVA RAMOS 19 

10 010 LUIZ FERNANDO GAMA 

PACHECO 

00 

11 002 JOSÉ NILTON ALMEIDA 00 

12 011 MICHEL SIMÃO DE MOEIRA 

ZERANY 

00 

13 013 VINÍCIUS GONÇALVES BRAZ 00 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

3 
/ 2

8



 
 

 

CARGO:  COORDENADOR 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 012 LUZIA DA SILVA 

DELLATORRE 

82 

02 001 GIOVANA DE MELLO 

GARCIA 

72 

03 024 LUZIA CAROLINE DA SILVA 

RODRIGUES 

54 

04 004 ELIANE DE ALMEIDA LIMA 48 

05 013 VIVIANE DOS PASSOS DA 

CONCEIÇÃO  

41 

06 005 GLEYCE CARLA DE PULA 

LEITE 

35 

07 009 VILMA APARECIDA 

MIRANDA DE FARIA 

22 

08 007 LUCINÉIA MARIA DA SILVA 22 

09 003 ARLENE RAMOS DA SILVA 22 

10 018 CLEIDIANE INÁCIO LOPES 

GAMA MARQUES 

20 

11 020 RACHEL GONALVES VIEIRA 19 

12 015 LUANA HELENA DE AMORIM 

V. POLASTRELI 

19 

13 006 ADRIANA PEREIRA BABISK 18 

14 016 MICHELLE SIMÃO DE 

MOURA ZUANY 

11 

15 019 EDUARDO SOUZA RABELLO 019 

16 025 LORRAYNE VAILLANT 08 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

4 
/ 2

8



 
 

 

QUEIROZ 

17 022 WANDERSON ORVELAS 

OLIVEIRA 

07 

18 028 ESTHER MACHADO ROSSI 07 

19 011 KÁTIA LUCIANA VENIAL 

PONTES 

05 

20 014 GUSTAVO HENRIQUE 

RAASCH DA SILVA 

05 

21 027 ISABELA DE AZEVEDO 

AMORIM 

05 

22 026 DENISE MIRANDA DE 

SOUSA 

00 

23 017 JAMILLI FEUCHARD 

SOARES 

00 

24 010 THAÍS SILVEIRA ROCHA C 

NIN 

DESCLASSIFICADA 

(NÃO CUMPRIU O 

PRÉ REQUISITO – 

GRADUAÇÃO) 

25 008 ANANIAS LOPES DA COSTA DESCLASSIFICADA 

(NÃO CUMPRIU O 

PRÉ REQUISITO – 

GRADUAÇÃO) 

26 002 ANDRÉIA DA SILVA 

MACHADO 

DESCLASSIFICADA 

(NÃO CUMPRIU O 

PRÉ REQUISITO – 

GRADUAÇÃO) 

27 021 JOSIANE APARECIDA FARIA 

DA ROCHA 

DESCLASSIFICADA 

(NÃO CUMPRIU O 

PRÉ REQUISITO – 

GRADUAÇÃO) 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

5 
/ 2

8



 
 

 

28 023 JACIARA VALÉRIA BREDER 

DA ROCHA 

DESCLASSIFICADA 

(NÃO CUMPRIU O 

PRÉ REQUISITO – 

GRADUAÇÃO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

6 
/ 2

8



 
 

 

CARGO:  CUIDADOR  

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 010 HELOISA DOMINGOS DE 

PAULA PEREIRA 

100 

02 009 ELIANA AGUIAR SILVA 

REZENDE 

80 

03 013 SANDRA REGINA IGIDIA DE 

ALMEIDA 

42 

04 003 VANESSA DE SOUZA 

GOMES 

32 

05 006 VANESSA CARVALHO DIAS 

VAILLANT 

14 

06 011 FABÍOLA ALMEIDA DA 

SILVA SANTOS 

10 

07 017 THALIA VIEIRA MOULIN 7,5 

08 019 ANTÔNIA BARBOSA DE 

LIMA SILVA 

00 

09 002 SIRLENE MACHADODOS 

SANTOS 

00 

10 024 MÍRIAM MISSIAS RAMIRO 

MARTINS 

00 

11 021 SILMNARA CUNHA PEREIRA 00 

12 026 ARACELI ARAÚJO DE 

OLIVEIRA 

00 

13 001 LIDINEIA MORAES CAZONI 00 

14 025 ISABELA RABELO DA SILVA 00 

15 012 MARA FIMINO SILVA 

EVANGELISTA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

7 
/ 2

8



 
 

 

REQUISITO) 

16 004 LEANDRO CARVALHO DE 

OLIVEIRA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

17 005 LÚCIA HELENA MOULIN DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

18 022 VANILDA ROSA BASTOS DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

19 023 VIVIANE PAULA DOS 

SANTOS FERREIRA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

20 020 VANANCI TEIXIERA ALVES 

SILVEIRA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

21 008 IGOR GUILHERME SOARES 

DE PAULA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

22 007 PÂMELA DE OLIVEIRA 

JARDIM 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

23 018 GIANE COSTA DE OLIVEIRA 

SOUZA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

24 014 SABRINA SECUNDINO 

EDUARDO 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

25 016 KIMBERLY PINHEIRO DE 

OLIVEIRA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

8 
/ 2

8



 
 

 

REQUISITO) 

26 015 RONY MENDES RODRIGUES DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 1

9 
/ 2

8



 
 

 

CARGO: EDUCADOR FÍSICO SOCIAL 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 001 ELIZANDRO FERNANDES 67 

02 003 UEMERSON TOMAZ FERREIRA 40 

03 004 HIAGO CUNHA DA SILVA 18,5 

04 002 JOÃO VICTOR LEOPOLDINO 

MINTO 

7,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

0 
/ 2

8



 
 

 

CARGO: EDUCADOR SOCIAL 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 003 QUÊNIA GLÓRIA FERREIRA 

GANDINE 

54 

02 007 FILIPE DE SOUZA RODRIGUES  26 

03 006 JACIARA VALÉRIA BREDER DA 

ROCHA 

20 

04 001 SARA DA SILVA OLIVEIRA 20 

05 008 RENATA AIRES BARCELOS 03 

06 004 CARLA SILVA PEREIRA NUNES 00 

07 009 ROSALVA VIEIRA PONTES DE 

OLIVEIRA 

00 

08 002 ELIAMARA EBANI GARCIA 00 

09 005 RONY MENDES RODRIGUES 00 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

1 
/ 2

8



 
 

 

CARGO:  PEDAGOGO 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 004 CLEIDIANA INÁCIO LOPES 

GAMA MARQUES 

73 

02 005 EDUARDO SOUZA RABELLO 18,5 

03 002 KÁTIA LUCIANA VENIAL 

PONTES 

8 

04 007 CLAUDENÍ MARQUES 

SANTOS 

8 

05 001 CLAUDIA MARCIA DOS REIS 

SOLANO 

5 

06 003 GLAUCIA MARSSOLA DA 

SILVA 

5 

07 008 JOSIANE APARECIDA F DA 

ROCHA 

5 

08 010 ISABELA DE AZEVEDO 

AMORIM 

5 

09 006 JAMILLI F. SOARES 0 

10 009 TAYNÁ FERNANDES 

FERREIRA 

DESCLASSIFICADA 

(SEM CURSO PRÉ 

REQUISITO – 

GRADUAÇÃO) 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

2 
/ 2

8



 
 

 

CARGO: PROFISSIONAL DE COZINHA 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 006 ANA CLAÚDIA PEREIRA DA 

COSTA 

49 

02 001 JOANA DARK OLIMPIO 

FERNANDES SILVA 

40 

03 007 CATARINA LUCIANA COSTA DE 

FREITAS 

25 

04 003 ANA LUCIA PONCIANO 

FERNANDES  

22 

05 004 SUELEN GOMES DA SILVA 

RODRIGUES 

22 

06 005 ZILMA MOREIRA CIRICO 00 

07 008 CATARINA LUCIA COSTA DE 

FREITAS 

00 

08 002 BRUNA MIRANDA FERREIRA 00 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

3 
/ 2

8



 
 

 

CARGO: VISITADOR 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 005 JURACY DIAS DA SILVA PINHEIRO  40 

02 013 SARAH COELHO PEREIRA 40 

03 010 DIANA SILVA GUERRA 37 

04 003 RENAN DOMINGOS MACHADO 34 

05 004 LIANA MARA SANTOS DA SILVA 23 

06 008 MARIA DA PENHA CHARPINEL 

MONTEIRO 

20 

07 001 GEOVANE BERNARDES MENDES 20 

08 002 SARA DA SILVA OLIVEIRA 20 

09 007 GABRIELA KUSTYNA SANTOS 

NOGUEIRA 

20 

10 015 RENATA AIRES BARCELOS 15 

11 012 SANDRA REGINA IGIDIA DE ALMEIDA 10 

12 017 NILCÉIA ROSA TERRA SOARES 00 

13 014 FABIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 00 

14 021 ROSALVA VIEIRA PONTES DE 

OLIVEIRA 

00 

15 011 CARLA SILVA PEREIRA NUNES 00 

16 006 NARA SOBREIRA MONTEIRO 00 

17 016 MICHEL SIMÃO DE MOURA ZUANY 00 

18 009 MIGUEL SANTOS EFIGÊNIO  00 

19 020 GABRIELA CRISTINA PAULUCIO 00 

20 018 VINICIUS GONÇALVES BRAZ 00 

21 019 VITÓRIA GUERHARD FIQUEREDO 00 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

4 
/ 2

8



 
 

 

SILVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

5 
/ 2

8



 
 

 

CARGO: ADVOGADO 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 001 MÔNICA LOPES DE PAULA 

ALTOÉ 

29 

02 004 FELIPE DE SOUZA RONZEI 28 

03 003 FLAVIANA DA SILVA CUNHA 12 

04 006 CÁSSIO LEANDRO FRAUDES DE 

SOUZA 

10 

05 008 MARCELO MONTEIRO 

RODRIGUES 

09 

06 002 STÉPHANIE LÃ FERRARI 08 

07 009 JOSÉ RENATO ARAÚJO JUNIOR 05 

08 010 JULIANA DE FARIA GORONCI 05 

09 005 MARCIANA MARTINS DA SILVA 05 

10 007 MICHAEL RODRIGUES PINTO 00 

 

 

 

 

 

 

 

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

6 
/ 2

8



 
 

 

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO – D 

 

N° DE 

ORDEM 

INSCRIÇÃO NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

01 005 MARCOS JOSÉ MARCON DA 

SILVA 

70 

02 003 LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA 64 

03 004 MARCUS VINICIUS DE SOUZA 

MIRANDA 

58 

04 007 GEOVANI DA SILVA RAMOS  16 

05 006 VICTOR HUGO ALVES GOMES  10 

06 001 LUKAS GONÇALVES EFIGENIO 02 

07 002 MICHEL GOMES DA SILVA 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

 
20

25
-V

2L
2Z

N
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

17
/0

9/
20

25
 1

5:
57

   
 P

Á
G

IN
A

 2
7 

/ 2
8



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

NEMROD EMERICK
PREFEITO MUNICIPAL
GPREF - GAB - PMAL

assinado em 17/09/2025 15:57:41 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 17/09/2025 15:57:41 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RHÂNEA MANOEL RIBEIRO (DIRETOR DE SUPORTE ADMINISTRATIVO - DSAD - SEAD - PMAL)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-V2L2ZN

20
25

-V
2L

2Z
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/0
9/

20
25

 1
5:

57
   

 P
Á

G
IN

A
 2

8 
/ 2

8


		2025-09-17T15:57:41-0300




